
Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC:0054777/2011

VISTO:
La nota presentada en el presente expediente por el licenciado Néstor

Ricardo Martiarena, por la que presenta su renuncia como coasesor del
Trabajo Final del alumno Marco Ferraris, titulado "Representaciones sociales
de los locutores de radios de frecuencia modulada acerca de los
adolescentes como objetos/sujetos de violencia" y la nota presentada por el
alumno Marco Ferraris, en EXP-UNC:0054777/2011, adjunto al presente; y

CONSIDERANDO:
Que la nota presentada por el alumno Ferraris comunica también la

renuncia del Licenciado Martiarena a la asesoría de su trabajo final,
informando además que será reemplazado en dicha función por la licenciada
Eliana Jaime Bacile, continuando además la licenciada Cristina Petit como
coasesora del mismo proyecto.

Que dicha nota del alumno Ferraris cuenta con las firmas de las
licenciadas Petit y Bacile.

Que la Comisión de Enseñanza aconseja hacer lugar a lo solicitado.
Por ello, en sesión del día de la fecha y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE:

Artículo 1°: Aceptar la renuncia presentada por el licenciado Néstor Ricardo
Martiarena como coasesor del anteproyecto de Trabajo Final 3161
presentado por e! alumno Marco Ferraris, titulado titulado "Representaciones
sociales de los locutores de radios de frecuencia modulada acerca de los
adolescentes como objetos/sujetos de violencia" y designar en su
reemplazo a la licenciada Eliana Jaime Bacile, continuando como la restante
coasesora la licenciada Cristina Petit.
Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A LOS DOCE DíAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DOCE.

RESOLUCION N° 70


